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گروه سینما و تلویزیون -  علی 
انصاریان بازیگر سینما و تلویزیون که 
سابقه حضور در میادین ورزشی به عنوان 
بازیکن فوتبال را دارد به جمع بازیگران 

سریال ۸۷ متر کیانوش عیاری پیوست.
علی انصاریان با انتشار عکسی از 
حضورش در سریال ۸۷ متر به کارگردانی 

کیانوش عیاری خبر داد.
تصویربرداری سریال عیاری بعد از 
چند بار توقف به دلایل مختلف دوباره از 
سرگرفته شده است و حالا علی انصاریان 
می تواند با کارگردان »روزگار قریب« 

دنیای بازیگری را در فضایی شبیه به زندگی 
جلوی دوربین او تجربه کند.

در خلاصه داستان این سریال آمده 
است: علیرضا پوردّوّرانی به همراه همسر، 
دو دختر و پسرش، خانه ای را از یک 
فروشنده به نام فرج ناصری خریداری 
می کنند. اما روز اسباب کشی متوجه 
می شوند که خانه به فرد دیگری به نام 
محسن خلیلی فروخته شده است. محسن 
به همراه پسر، همسر و دو دخترش صبح 
زودتر از پوردّوّرانی ها به خانه رسیده 
اند و وسایلشان را در خانه گذاشته اند، 

اما با رسیدن خانواده پوردّوّرانی، ماجرای 
کلاهبرداری مشخص می شود.

مجموعه تلویزیونی»۸۷ متر« به 
تهیه کنندگی و کارگردانی کیانوش عیاری 
کاری از گروه فیلم و سریال شبکه یک سیما 
است که در ۴۰ قسمت ۴۵ دقیقه ای در حال 

تولید است.
سریالی که درام اجتماعی است 
و داستان آن به دو خانواده به نام های 
پوردوانی و خلیلی برمی گردد. علی رضا 
پوردورانی به همراه همسر، دو دختر و 
پسرش خانه ای را از فروشنده ای به نام 

فرج ناصری خریداری می کنند. اما روز 
اسباب کشی متوجه می شوند که خانه به 
فرد دیگری به نام رجب خلیلی فروخته 
شده است. رجب به همراه پسر، همسر و 
دو دخترش صبح زودتر از پوردورانی ها 
به خانه رسیده اند و وسایلشان را در خانه 
گذاشته اند اما با رسیدن خانواده پوردورانی، 

ماجرای کلاهبرداری مشخص می شود.
این خلاصه داستان سریال شبکه یک 
سیما است که لوکیشن های متعددی را به 
خود دید؛ حتی خانواده ها برای تعقیب 
کلاهبردار به خارج از کشور )گرجستان( 
می روند. تصویربرداری  "۸۷ متر" 
چندین بار به دلیل مشکلات مالی متوقف 
شد اما با پیگیری های مدیران و فراز و 
نشیب هایی که عوامل کار سپری کردند 

بالأخره روزهای پایانی تصویربرداری را 
دنبال می کند. سریالی که به تعبیر کیانوش 
عیاری کارگردانش روزهای سختی را 
سپری کرد و تلاشش بر این است  که 
در نیمه دوم خردادماه سال آینده پخش 

خودش را آغاز کند.
در همین رابطه بابک ابرغانی 
فیلمبردار درباره تصویربرداری سریال 
»۸۷ متر« که برای پخش از شبکه یک 
در حال ساخت است، گفت: آقای عیاری 
روی رئالیسم تاکید دارد و همه عوامل باید 
به گونه ای در کنار هم قرار بگیرند تا او 
بتواند روایت واقع گرای خود را پیش ببرد.

وی ادامه داد: عیاری میزانسن و 
دکوپاژهای خاص خود را دارد و همیشه 
می گوید که نباید دوربین از زندگی خارج 

شود. جذابیت کارهایش هم در این است 
که اگر چه دکوپاژها، میزانسن و نحوه 
فیلمبرداری در کارهای وی بسیار پیچیده 

است اما به نظر عموم بسیار ساده می آید.
ابرغانی با بیان اینکه صداقت یکی 
از اصول کاری عیاری است، عنوان کرد: 
عیاری صداقت را با زیبایی شناسی برابر می 
داند و می خواهد مخاطب آنچه را که در 
تصویر نشان داده می شود، ببیند و دوربین 
حتی در مسایل تکنیکی هم باید عین چشم 

مخاطب عمل کند.
وی درباره تصویربرداری سریال با 
یک دوربین توضیح داد: سیستم این کار 
سینمایی است و ما به شیوه تک دوربین 
کار می کنیم. دکوپاژهای عیاری برای اینکه 
سیال باشد طولانی تر است و به اصطلاح 
کات چندانی ندارد و به همین دلیل با یک 
دوربین کار می کنیم. ابرغانی در پایان 
درباره لوکیشن های این سریال گفت: تغییر 
لوکیشن زیادی در سریال »۸۷ متر« داریم 
که شامل منازل شخصیت های مختلف می 
شود. همچنین صحنه های خیابانی زیادی 
نیز داشته ایم و چون نقش یکی از بازیگران 
راننده آژانس است سکانس های زیادی را 

هم در ماشین تصویربرداری کردیم.

علی انصاریان بازیگر سینما و تلویزیون که سابقه حضور در میادین ورزشی به عنوان بازیکن فوتبال را دارد 
به جمع بازیگران سریال ۸۷ متر کیانوش عیاری پیوست.

علی انصاریان بازیگر 
کیانوش عیاری شد

گروه سینما و تلویزیون -حسین شهابی کارگردان سینما 
از فیلمبرداری تازه ترین فیلم سینمایی خود با نام »رو در رو« در 

تابستان سال جاری خبر داد.
حسین شهابی کارگردان و تهیه کننده سینما با اشاره به 
پروژه سینمایی تازه ای که در دست ساخت دارد، گفت: اواخر 
سال گذشته پروانه ساخت فیلم سینمایی »رو در رو« صادر و 
بلافاصله پیش تولید این فیلم سینمایی آغاز شد که در نهایت به 
دلیل شیوع ویروس کرونا این پروژه نیز مانند دیگر پروژه های 

سینمایی متوقف شد.
وی با اشاره به اینکه »رو در رو« درباره مشکلات و مسائل 
جوانان است، بیان کرد: نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی 

این فیلم را خود برعهده دارم.
این کارگردان تاکید کرد: در صورت مناسب بودن شرایط، 
فیلمبرداری این پروژه تابستان ۹۹ آغاز می شود. در واقع این فیلم 
سینمای یک فیلم شلوغ، هزینه بر و پربازیگر است و باید صبر 

کنیم تا شرایط به حالت عادی بازگردد.
وی با تاکید بر اینکه »رو در رو« در تهران فیلمبرداری 
می شود، بیان کرد: این فیلم سینمایی دارای ۱۰ شخصیت اصلی 

است که درگیر ماجرایی می شوند.
شهابی درباره دیگر پروژه ای که برعهده دارد، گفت: یک 

فیلم کوتاه ۱۵ دقیقه ای را به عنوان تهیه کننده به سرانجام رسانده ام 
که کارگردانی آن را نسرین گل ریحان برعهده داشته است.

وی بیان کرد: این فیلم کوتاه درباره یک خانم خبرنگار 
جنگی است که به سوریه می رود و در آنجا درگیر مشکلاتی 
می شود. شهابی در پایان گفت: این فیلم کوتاه برگرفته از 
واقعیات است اما به صورت مستند یک اتفاق خاص را روایت 
نمی کند. این فیلم کوتاه برای حضور در جشنواره های خارجی 

آماده می شود.

گروه سینما و تلویزیون - ادامه تصویربرداری مجموعه 
»ایلدا« به کارگردانی راما قویدل اوایل خرداد در خرم آباد از 

سر گرفته می شود.
سیدعلیرضا سبط احمدی تهیه کننده سریال »ایلدا« گفت: 
از اوایل خردادماه با رعایت پروتکل های بهداشتی و گندزدایی 
از محل تصویربرداری و استفاده از تجهیزات بهداشتی 
تصویربرداری ادامه کار آغاز خواهد شد. در این مجموعه بیش 
از ۳۵ بازیگر حرفه ای سینما و تلویزیون با گریم های متفاوت و 
همچنین بیش از ۱۰۰ بازیگر تلویزیون و تئاتر لرستان به ایفای 

نقش می پردازند.
»ایلدا « در گروه فیلم و سریال مرکز سیما فیلم به 
تهیه کنندگی سید علیرضا سبط احمدی و کارگردانی راما قویدل 

و نویسندگی نوشین پیرحیاتی در حال تولید است.
بازیگران این سریال عبارتنداز: مجید مظفری )صالح 
خان(، پوریا پورسرخ )ایرج(، فاطمه گودرزی )دا گل(، خسرو 
شهراز )نصیر خان(، جعفر دهقان )استوار کاکاوند(، کاظم هژیر 
آزاد )شیر علی خان(، کوروش سلیمانی )شیرزاد(، غلامرضا 
علی اکبری )شیخ رحیم(، سینا رازانی )کریم(، مهدی صبایی 
)منصور(، مسعود چوبین )مثقالی(، رضا نجفی )عمو برفی(، 
آوا داروئیت )هاویر(، بهروز چاهل )دکتر هندی(، محمدصادق 

ملک )جابر و قادر(، سیامک ادیب )قباد(، معصومه بافنده 
)آساره( پویان گنجی )یاور(، دریا مرادی دشت )گندم(، زینب 
قادری )گلاره(، مسعود امین ناجی )بهادر(، طیبه دوست )زیور(، 
منصور نواصری )کامل(، امید محمد نژاد )کیومرث(، فاطمه 
آقا بابایی )ننه نازار(، پیمان کرم زاده )گروهبان واحدی(، ناهید 
عساکره )راحیل(، سید امیر سالار قوامی )سیاوش( ، رائد تمیمی 
)کامل( ، سینا قاسمی  نصر )گودرز( و محمد کمانگر )امید( در 

سریال ایلدا ایفای نقش خواهند کرد.

گروه سینما و تلویزیون - بازی رایانه ای که 
با الهام از مجموعه انیمیشن »ترول هانترز« گی یرمو 

دل تورو ساخته شده پاییز ۲۰۲۰ منتشر می شود.
یک بازی جدید بر پایه فرنچایز سینمایی 
»ترول هانترز« محصول نت فلیکس به زودی و در 
پاییز ۲۰۲۰ روی پلتفرم های کنسول و پی سی منتشر 

می شود.
این بازی اکشن ماجراجویی بر پایه مجموعه 
انیمیشن های فانتزی »ترول هانترز: داستان های 
آرکیدیا« ساخته گی یرمو دل تورو ساخته شده 
است. بازیگران سریال اصلی یعنی امیل هرش، 
چارلی سکستون، لکسی مدرانو و دیوید 
بردلی همچنین مسئولیت صداپیشگی 
شخصیت های خود را در بازی بر عهده دارند.

بازی »ترول هانترز« قرار است روز 
بیست وپنجم سپتامبر روی نینتندو سوییچ، پلی 
استیشن ۴، اکس باکس وان و پی سی منتشر شود. این 

بازی توسط شرکت وی فوروارد درست شده و توسط 
شرکت آوت رایت گیمز در همکاری با یونیورسال 
گیمز و دیجیتال پلتفرمز و باندای نامکو انترتینمنت 
منتشر می شود. سه گانه »داستان های آرکیدیا« شامل 
»ترول هانترز«، »۳ بلو« و »جادوگر« که در راه است، 
اواخر امسال از نت فلیکس پخش می شوند. این 
سه گانه حول محور شهر ظاهراً معمولی آرکیدیا 
اوکس می گردد که درست در مرکز خطوط جادویی 
و مرموزی قرار دارد که باعث می شود این شهر تبدیل 
به محل نبردهایی میان مخلوقات دگردنیایی از جمله 
ترول ها، آدم فضایی ها و جادوگرها بشود.بازی جدید 
داستانی اوریجینال خواهد داشت که در دنیای ترول 
هانترز و بین دنیاهای شناخته شده سه گانه انیمیشن به 
وقوع می پیوندد. بازیکنان باید به شخصیت جیم لیک 
جونیور کمک کنند جلوی آخرالزمان را بگیرد. این 
بازی همچنین شامل دنیاها و شخصیت هایی بر پایه 

سریال نت فلیکس می شود.

جیم مولینتس رییس تهیه 
یونیورسال گیمز و دیجیتال پلتفمرز در 

بیانیه ای گفت: این بازی داستان شجاعانه و 
خلاقانه انیمیشنی را که سال ها هواداران 

را سرگرم کرده می گیرد و آن را 
گسترش می دهد که باعث می شود 
دنیای ظریف آرکیدیا اوکس به 
شیوه های جدید سرگرم کننده و 
سورپرایزکننده ای زنده شود.بازی 
شامل محتوای کاملًا جدیدی می شود 

که برای آن خلق شده و ستاره های 
سریال نت فلیکس نقش خود را 

بازی می کنند. به این ترتیب امیل 
هرش در نقش جیم لیک جونیور، دیوید 
بردلی در نقش مرلین، چارلی سکستون 
در نقش توبی و مدرانو در نقش کلر 

صداپیشگی می کنند.

گروه سینما و تلویزیون - محمد شایسته با 
ابراز رضایت از اکران آنلاین فیلم »طلا« اطمینان دارد 
که فیلم کمدی »زیر نظر« هم با اتفاقی خوب در اکران 

آنلاین روبرو می شود.
»زیر نظر« به کارگردانی مجید صالحی و 
تهیه کنندگی محمد شایسته یکی از چند فیلمی 
است که با شیوع ویروس کرونا و تعطیلی سینماها از 
ادامه اکران خود بازماند و حالا که احتمال بازگشایی 
سینماها در آینده ای نزدیک وجود دارد، سازندگان 
این فیلم تصمیم گرفته اند به جای از سرگیری اکران 

روی پرده سینماها وارد چرخه اکران آنلاین شوند.
شایسته در این باره می گوید: اکران فیلم »زیر 
نظر« از دی ماه سال ۱۳۹۸ در سینماها آغاز شد و قرار 
بود تا شب عید هم ادامه داشته باشد. ما در شرایطی 
این فیلم را روی پرده بردیم که جو عمومی جامعه 
همچنان تحت تاثیر آبان و بعد هم دی ماه قرار گرفت. 
با این حال به فروش بیش از هشت میلیاردی رسیده 
بودیم که در اسفندماه شیوع کرونا همه برنامه ریزی ها 
را برهم ریخت در حالی که پیش بینی شده بود »زیر 

نظر« یکی از فیلم های پرفروش سال ۹۸ باشد.

او اضافه می کند: حالا که بحث بازگشایی 
سینماها مطرح است و با وجود آنکه فیلم هایی که 
قبلا روی پرده بودند این امکان را دارند تا بلافاصله 
پس از بازگشایی اکران شوند، ترجیح دادیم »زیر 
نظر« را دیگر به سینما برنگردانیم و آن را به صورت 
آنلاین اکران کنیم چون مطمئن هستم این راه کمک 
بهتری به فیلم می کند. شایسته که برای این اطمینان 
خاطر خود وضعیت فیلم »طلا« به کارگردانی پرویز 
شهبازی را ملاک قرار داده است، می گوید:  من از 
اکران آنلاین خیلی راضی هستم. تا به حال فیلم »طلا« 

بیش از ۱۰۰ هزار بلیت فروخته و یک و نیم میلیارد 
تومان هم فروش داشته است. این نوع اکران مزایایی 
دارد و باید درنظر داشت که همین یک و نیم میلیارد 
تومان فروش در VOD، معادل چهار و نیم میلیارد 
فروش در سینماست چرا که از آمارهای عجیب و 
غریب فروش سینماها فقط ۳۰ درصد در اختیار 
تهیه کننده قرار می گیرد ولی در VOD هفتاد درصد. 
بزرگترین حُسن این سامانه های آنلاین این است که 
تسویه حساب تقریبا نقدی است، در صورتی که 
از فروش هشت و نیم میلیاردی فیلم »زیر نظر« در 

سینماها پیش از شیوع کرونا، سینمادارها فقط ۲۰۰ 
میلیون تومان پول به ما داده اند.

به این ترتیب او با بررسی تمام این جوانب و 
شرایط فعلی جامعه که مشخص نیست در صورت 
بازگشایی سینماها آیا مردم استقبالی از فیلم ها 
خواهند داشت یا نه، تصمیم گرفته »زیر نظر« را هم 

روانه اکران انلاین کند.
این فیلم با بازی رضا عطاران، امیر جعفری، 
مهران احمدی، آزاده صمدی و... از دوشنبه ۲۹ 

اردیبهشت در VODها نمایش داده شد.

راماقویدلکارگردانی»ایلدا«راازسرمیگیرد»رودررو«تابستانجلویدوربینمیرود

در خلاصه داستان این سریال آمده است: علیرضا پوردّوّرانی به همراه همسر، 
دو دختر و پسرش، خانه ای را از یک فروشنده به نام فرج ناصری خریداری 
می کنند. اما روز اسباب کشی متوجه می شوند که خانه به فرد دیگری به نام 
محسن خلیلی فروخته شده است. محسن به همراه پسر، همسر و دو دخترش 
صبح زودتر از پوردّوّرانی ها به خانه رسیده اند و وسایلشان را در خانه گذاشته 
اند، اما با رسیدن خانواده پوردّوّرانی، ماجرای کلاهبرداری مشخص می شود.

گروه سینما و تلویزیون -برترین نقش 
آفرینی های تام هاردی به بهانه پخش فیلم 
»کاپون« در این گزارش جمع آوری شده که 

می توانید در ادامه ببینید.
پیتر برادشاو منتقد روزنامه گاردین است 
که اخیرا به بهانه انتشار فیلم سینمایی جدید 
تام هاردی به نام »کاپون« به رتبه بندی نقش 
آفرینی های او در فیلم های سینمایی مختلف 
پرداخته شده است که در ادامه با آنها همراه 

می شویم.
راکنرولا

این فیلم سینمایی در سال ۲۰۰۸ و توسط 
گای ریچی ساخته شد. داستان فیلم از  این 
قرار است که در شهر لندن، یک دلال مسکن 
کلاهبردار، میلیون ها پوند را برای ترغیب 
عده ای از سرمایه داران شهر پیشنهاد می دهد. 

اما در واقع نقشه های دیگری دارد تا او 
و همکارش یک شبه پولدار شوند. به گفته 
این منتقد تام هاردی در این فیلم کاریزمای 

معروف خود را نمایش می دهد.
این یعنی جنگ

این فیلم یک مورد جالب برای طرفداران 

تام هاردی محسوب می شود. در این فیلم 
کمدی خشن، تام هاردی نقش یک مامور 
فدرال را بازی می کند که به همراه دوست 
خود با بازی کریس پاین در یک ماموریت 

مهم شکست می خورند. 
اما نقش آفرینی او در این فیلم جنبه 
مثبت خاصی ندارد و منتقد گاردین می نویسد 
شاید حتی ترکیب جیسون استاتهام و دواین 

جانسون برای این فیلم بهتر بود.
ونوم

تام هاردی لیاقت یک نقش مهم در 
فیلم های سینمایی مارول را داشت. او از معدود 
بازیگرانی است که هم برای نقش ابرقهرمان 
و هم برای ابرشرور قابل اعتماد است. در این 
فیلم او نقش یک گزارشگر و محقق به نام ادی 
بروک را بازی می کند که به صورت اتفاقی بدن 
او میزبان یک انگل فضایی می شود. قسمت 
دوم این فیلم سینمایی با بازی او در دست 

ساخت است.
کودک ۴۴

تام هاردی در این فیلم سینمایی که 
اقتباسی از یک کتاب پر فروش است و داستان 

پس از جنگ جماهیر شوروی را روایت می کند، 
نقش یک پلیس مخفی به نام بئو دمیدوف را 
روایت می کند و بر اساس رویدادی واقعی 
است. این پلیس به دنبال پرونده یک قاتل 
سریالی می رود، اما به همین دلیل به عنوان یک 
خائن شناخته می شود و همچنین قاتل قصد 

دارد که او را از سر راه بردارد.
بی قانون

او در این فیلم سینمایی بازی قابلی را 
به نمایش می گذارد. داستان فیلم »بی قانون« 
که مدعی دریافت نخل طلای کن نیز بود، از 
این قرار است که گروهی از قاچاقچی ها در 
ایالت ویرجینیا سود های کلانی از معاملات 
غیرقانونی دریافت کرده اند، اما با ورود کلانتر 
جدید اختلافاتی بین آنها به وجود می آید و 

منافع آنها به خطر می افتد.
مبارز

این فیلم سینمایی در روزگار خود بسیار 
مورد توجه گرفت و با ترکیبی از هنر های 

رزمی توانست مخاطبان اکشن دوست را هم 
در کنار خود نگهدارد. هاردی در این فیلم نقش 
تامی، یک کهنه کار جنگی را روایت می کند که 
به خانه اش بازگشته تا پدرش که رابطه خوبی 
هم با وی ندارد مربی او در یک مسابقه رزمی 
شود. اما رقیب هاردی در این مبارزات برادر 
او از آب در می آید که نقش آن توسط »جوئل 

اگرتون« بازی شد.
دانکرک

نقش آفرینی او در این فیلم سینمایی در 
اصل یک کمئو )نقش آفرینی کوتاه و افتخاری 
ستارگان معروف( است. اما این نقش کوتاه 
در این فیلم به کارگردانی کریستوفر نولان به 
اندازه ای خوب بود که در بین برترین نقش 
آفرینی های او قرار می گیرد در حالی که حتی 
یک خط دیالوگ هم ندارد. او در این فیلم نقش 

یک خلبان را داشت.
کاپون

نقش آفرینی عجیب، اما جذاب از تام 

هاردی در این فیلم سینمایی که سال های 
پایانی عمر آل کاپون را به تصویر می کشد به 
گفته برخی منتقدان شاید تنها نقطه قوت این 
فیلم سینمایی باشد. این فیلم جدیدترین اثر تام 

هاردی محسوب می شود.
افسانه

بازی کردن نقش دوقلو می تواند یک 
آزمایش برای هر بازیگری باشد که تام هاردی 
به خوبی از پس آن در فیلم »افسانه« بر آمده 
است. داستان این دو برادر دوقلو واقعی است 
و تام هاردی توانست دو شخصیت متمایز را 
که یکی از آنها منطقی تر و البته خشن تر است 

را بازی کند.
تلقین

در این فیلم گیج کننده و پر محتوای 
کریستوفر نولان، هاردی نقش یکی از اعضای 
گروهی را بازی می کند که لئوناردو دیکاپریو 
رهبر آنهاست. دیکاپریو هم فردی است که 
به نا خودآگاه افراد نفوذ می کند تا به راز های 

حساس آنها دست پیدا کند. هاردی تقریبا از 
نیمه این فیلم حضور پیدا می کند، اما همین 
قدر برای او کافی است تا توانایی هایش را به 

نمایش بگذارد.
شوالیه تاریکی بر می خیزد

این فیلم یک عنوان مهم دیگر است 
که هاردی را در یک مسیر بزرگتر قرار داد. 
در سومین و آخرین قسمت از سه گانه 
بتمن به کارگردانی نولان، هاردی نقش یک 
ضدقهرمان قدرتمند به نام بین را روایت 
می کند که رهبر یک ارتش زیر زمینی است. 
او برای این نقش مجبور بود که یک ماسک را 
دائما روی صورت خود داشته باشد و در عین 

حال به شیوه خاصی صحبت کند.
از گور برخاسته

این نقش شاید یکی از خالص ترین و 
موفق ترین شخصیت های شرور تام هاردی در 

طول فعالیتش باشد. 
در این فیلم دی کاپریو داستان واقعی 
شخصی در قرن ۱۹ میلادی را بازی می کند که 
به همراه گروهش برای شکار به منطقه ای دور 

از محل زندگی خود می روند. 

هاردی نقش جرالد فیتز یکی از افراد زیر 
دست دی کاپریو را بازی می کند که البته با 
اتفاقاتی که برای دی کاپریو می افتد او به مرور 

شخصیت شرور خود را بروز می دهد.
مکس دیوانه:جاده خشم

برای بیشتر طرفداران تام هاردی، این 
فیلم یکی از فیلم های اصلی او محسوب 

می شود. 
جرج میلر در این فیلم بازسازی شده یک 
اکشن تعقیب و گریز جذاب را خلق کرد که 
در دنیایی پسا آخرالزمانی روایت می شود و 

یک نفر تمامی منابع حیاتی را کنترل می کند.
لاک

این فیلم بهترین اثر تام هاردی است. 
فیلمی که نشان می دهد، او به عنوان بازیگر 
چه کار هایی می تواند انجام دهد. شاید تصور 
می شود فیلم هایی که وی را به شهرت رسانده 
اند، بهترین نقش آفرینی او باشد، اما او در 
این فیلم مستقل بسیار موفق عمل کرده است. 
هاردی در این فیلم نقش یک مهندس ساخت 
و ساز به نام ایوان لاک را دارد و تمام فیلم در 

اتومبیل او روایت می شود.

برتریننقشآفرینیهایتامهاردی

گروه سینما و تلویزیون -»ریدلی اسکات« کارگردان فیلم هایی چون »گلادیاتور« و 
»سقوط شاهین سیاه«، قرارداد تلویزیونی چندساله ای با شرکت اپل امضا کرد.

برای امضای قرارداد با ریدلی اسکات )Ridley Scott( کارگردان پرکار انگلیسی 
و شرکت فیلمسازی وی به نام اسکات فری )Scott Free( رقابت سختی در جریان بوده 

که در نهایت اپل در آن پیروز شد.
به موجب این قرارداد، کمپانی اسکات فری با همکاری ریدلی اسکات، دیوید 
زاکر، کلیتون کروگر و جُردن شیهان در مقام تهیه کنندگان اجرایی، برای اپل تی وی پلاس 
پروژه های تلویزیونی جهانی تولید خواهد کرد. کمپانی اسکات فری که در سال ۱۹۹۵ 
تاسیس شد، ساخت فیلم های موفقی چون تاپ گان و مریخی و سریال هایی چون همسر 
خوب، ساکن برج بلند و ترس را در کارنامه خود دارد. این کمپانی تولید فیلم در طول ۲۵ 
سال فعالیت خود از ۱۰۰ مرتبه نامزدی برای دریافت جوایز امی، ۲۲ جایزه به دست آورده و 
۲۸ مرتبه نیز نامزد دریافت جایزه گلدن گلوب شده است. ریدلی اسکات پیش تر در ساخت 

تبلیغ معروف ۱۹۸۴ اپل نیز با این کمپانی همکاری کرده بود.

گروه سینما و تلویزیون -تیزر فرهنگی »تعقیب« به کارگردانی حسین دارابی آماده 
پخش از رسانه ملی شد.

این تیزر فرهنگی که با مضمون همدلی اجتماعی جلوی دوربین رفته و قرار است در 
روزهای آتی از رسانه ملی و شبکه های اجتماعی پخش شود.

»تعقیب« دومین اثر باشگاه فیلم سوره است که در ماه مبارک رمضان امسال تولید شده 
و مضمونی مرتبط با همدلی اجتماعی و شرایط بحرانی بیماری کرونا دارد. اثر قبلی این 
مجموعه فیلم کوتاه »پرستار« بود که در ابتدای ماه مبارک رمضان روی آنتن رسانه ملی رفت.

تعقیب به تهیه کنندگی محمدجواد موحد و به سفارش سازمان تبلیغات اسلامی 
ساخته شده است. سایر عوامل این تیزر فرهنگی عبارتند از تهیه کننده: محمد جواد موحد، 
کارگردان: حسین دارابی، نویسنده: حسین حقیقی، مجری طرح: محمد علیزاده، دستیار 
کارگردان: علی شجاع، بازیگران: آرش ماهان، شاهو رستمی، محمد سیاه پوش، عطیه 
پیرعلی، آیسان فرجی پور، مدیر فیلمبرداری: پوریا پیشوایی، صدابردار: احمد صابری، 
مدیر تولید: حنیف عسکری، مدیر تدارکات: علی دهداری، طراح صحنه و لباس: علی 
سنگینی، گریم: پژمان اعتمادی فر، تدوین: علی گورانی، صداگذاری: رامین ابوالصدق، 
اصلاح رنگ: یحیی محمد علی، عکاس: نوید جهرمی، گرافیک: محمد مهرجو، مشاور 

رسانه ای: علی مرادخانی.

گروه سینما و تلویزیون -اولین اثر بلند و مشترک محمد علی وهاج و محمد عبداللهی 
به نام "شهرک" به مرحله تولید و فیلمبرداری رسید.

"شهرک" یک فیلم داستانی با محوریت کودک، فقر و اعتیاد است که مراحل پیش 
تولید را پشت سر گذاشته و وارد مرحله تولید و فیلمبرداری شده است. البته به علت کرونا 
و رعایت سلامت گروه، فیلمبرداری به حالت نیمه تعلیق درآمده و با رعایت نکات لازم 

پروژه پیش می رود.
ایده اصلی فیلم به تصویر کشیدن یک سیکل معیوب از یک زندگی است که به قلم 
محمدعلی وهاج و محمد عبداللهی نگاشته شده است. وهاج پیش از این فیلم های کوتاهی 
چون "آتنا؛ ستایش و دیگران"، "یک تکه شکلات"، "۳۱ آذر" و ... را کارگردانی و در 
پرونده کاری خود به ثبت رسانده است که به جشنواره های بین المللی نیز راه یافته اند و 
مسیر امروز را برای این کارگردان مستقل جهت ساخت یک اثر بلند داستانی با تجربیاتی 
بهتر هموار ساخته است. محمد عبداللهی نیز "هیولای درون"، "واماندگان" و "فال قهوه" 
را در پرونده کاری خود دارد. عواملی که در این فیلم حضور دارند، عبارتند از؛ نویسنده و 
کارگردان: محمدعلی وهاج_ محمد عبداللهی، مدیر تولید: حمیدرضا طالبی، تدوین: حسین 
وهاج، مدیر روابط عمومی: وحید سماوات، مشاور رسانه ای: زهرا صفایی، بازیگران: آرمان 

میرزایی، مرجانه نعمتی، مجید رامه، سیدرضا جوادی، عرشیا براتی، سمیه کاظمی و ...

کارگردان »گلادیاتور« با اپل قرارداد 
تلویزیونی امضا کرد

»تعقیب« آماده پخش از رسانه ملی شد

»شهرک« با محوریت کودک، فقر و اعتیاد 
کلید خورد

چهارشنبه 31 اردیبهشت 1399 ،26 رمضان 1441 ،20 می 2020، شماره 3496


